



    
        
            
                                
                                
                
                                                
                                
                
                            

            
                
                    
                
                
                    
                        
                        
                        
                    

                
            




            
                                                    
                        
                    
                                    
                        
                    
                                    
                        
                    
                            

            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        


    

    
    
        
            
                	
                            Domů
                        
	
                                                            
                                    Co je Europass                                    
                                
                            
                                                            	
                                        
                                            Co je Europass                                        
                                    
	
                                                                                            
                                                    Životopis                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Europass profil                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Europass portfolio                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Motivační dopis                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Dodatek k osvědčení                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Dodatek k diplomu                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Doklad o stáži (Europass mobilita)                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Doklad o dobrovolnictví                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Dodatek k profesní kvalifikaci                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Test digitálních dovedností                                                
                                            
                                            
                                        


                                                    
	
                                                            
                                    EQF                                    
                                
                            
                                                            	
                                        
                                            EQF                                        
                                    
	
                                                                                            
                                                    Co je EQF                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Kde je údaj o EQF uveden?                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Víte, co znamená zkratka EQF na vysvědčení?                                                
                                            
                                            
                                        


                                                    
	
                                                            
                                    Rady a tipy                                    
                                
                            
                                                            	
                                        
                                            Rady a tipy                                        
                                    
	
                                                                                            
                                                    Jak napsat životopis                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Jak napsat motivační dopis                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Jak má vypadat tvé portfolio                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Jak zaznamenat stáž nebo dobrovolnickou zkušenost                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Kde hledat práci a jak žádat o zaměstnání v zahraničí                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Jak se připravit na pohovor                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Jak se prezentovat na sociálních sítích                                                
                                            
                                            
                                        


                                                    
	
                                                            
                                    Dovednosti budoucnosti                                    
                                
                            
                                                            	
                                        
                                            Dovednosti budoucnosti                                        
                                    
	
                                                                                            
                                                    Zelené dovednosti                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Dovednosti řízení vlastní kariéry                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Měkké dovednosti                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Digitální dovednosti                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Podnikavost                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Jak to vidí zaměstnavatelé?                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Ptáme se inspirativních osobností                                                
                                            
                                            
                                        


                                                    
	
                                                            
                                    O nás                                    
                                
                            
                                                            	
                                        
                                            O nás                                        
                                    
	
                                                                                            
                                                    Pro koho je Europass                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Časté dotazy                                                 
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Kde nás potkáte                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Náš tým                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Ptejte se                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Maskot                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Pro média                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Naši partneři                                                
                                            
                                            
                                        
	
                                                                                            
                                                    Zpracování osobních údajů                                                
                                            
                                            
                                        


                                                    
	
                                                            
                                    Novinky                                
                            
                                                    
	
                                                            
                                    Kontakt                                
                            
                                                    




                    	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        


            

        

    



        
        
        
            
    
                    
                
    
                    
                                                    
                        Stránka nenalezena, ale nezoufejte                    

                
                
                                            
                    
                    Nedávno jsme spustili nový web a může se stát, že požadovaná stránka tu již není. Nevadí, koukněte na horní menu, přejděte na úvodní stránku nebo si vyberte z odkazů níže.

                

            

            



            

            

        


            
        
        
        
            
    
                    
                
    
                    
                                                    
                        Možná se najdete tady...                    

                
                
                    
                                    

            

            



            

                    
                
    
                    
                                                
                    
                                        
                                        Studuji
                
                            

                    
                                                
                    
                                        
                                        Hledám práci
                
                            

                    
                                                
                    
                                        
                                        Pracuji a chci změnu
                
                            

                    
                                                
                    
                                        
                                        Učím
                
                            

                    
                                                
                    
                                        
                                        Dobrovolničím
                
                            

                    
                                                
                    
                                        
                                        Nabírám lidi
                
                            

            



            

            

        


            
        
        
        
            
    
                    
                
    
                    
                                                    
                        Nebo Vás zajímá...                    

                
                
                    
                                    

            

            



            

                    
                
    
                    
                                                
                    Životopis

                                    
                            

                    
                                                
                    Motivační dopis

                                    
                            

                    
                                                
                    Dodatek k osvědčení

                                    
                            

                    
                                                
                    Doklad o stáži

                                    
                            

            



            

                    
                
    
                    
                                                
                    Napsat vlastní životopis

                                    
                            

                    
                                                
                    Napsat motivační dopis

                                    
                            

                    
                                                
                    Dodatek k diplomu

                                    
                            

                    
                                                
                    Doklad o dobrovolnictví

                                    
                            

            



            

            

        


            



    
            
                        


                                                    
                                                    
                                
    
            
            
            
                
            
        

            
            
            
                
            
        

            
            
            
                
            

        

        



                            

                                            

                

            

        
            
                        


                                                    
                                                    
                                
    	
            
                Domů            
        
	
                
                    Co je Europass                
            
	
                
                    EQF                
            
	
                
                    Rady a tipy                
            
	
                
                    Dovednosti budoucnosti                
            
	
                
                    O nás                
            
	
                
                    Novinky                
            
	
                
                    Kontakt                
            




                            

                                                    
                                
    
                    
                                
                
                    
                    Newsletter

Zpracování osobních údajů

Nastavit cookies

                

            

            



                            

                                            

                

            

        
            
                        


                                                    
                                                    
                                
    
                    
                                
                
                    
                    Národní centrum Europass ČR realizuje Národní pedagogický institut České republiky za finanční podpory MŠMT a Evropské unie.

                

            

            



                            

                                                    
                                
    
                    
                                
                
                    
                    Národní centrum Europass ČR


europass@npi.cz

telefon: 773 765 000

                

            

            



                            

                                            

                

            

        
    

    
        
            
                
                    2024 © EUROPASS
                

                
                    Developed by: Railsformers s.r.o.
                

            

        


    
    



